
Itod. 12. (A) 

REPUBBLICA ITALIANA 

MINISTERO DEL TURISMO E DELLO SPETTACOLO 
DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO 

lk ,, 9 41\5 	, 
Z Domanda di revisioni  

Il sottoscritto 
EDMONDO AMATI 

residente a 
 ROMA  

 

  

  

Via 	 Vare.se4  4 	legale rappresentante della Ditta_  CAPITOLINA PRODUZIONI  

CIMMATOGRAFICHE S.r.L. 

Tel.  491163  con sede a 	ROMA 	domanda, in nome e per conto della Ditta stessa, 

la revisione della pellicola dal titolo  LA POLIZIA INCRIMINA LA LEGGE .ASSOLVE 	 

di nazionalità: ITALIANA 

dichiarando che la pellicola stessa viene per la prima volta 

Lunghezza dichiarata metri 	i O 

Roma, li 	2 -6-1.11-6, - 1973 

Capitctlina , Produzioni 	 
Cinema • afiche S.r.L. 

sottoposta alla 

4 PL è (3  	 aw à i 	C 	NA  
Produzioni 

Cinematografiche ari 

P. 	
tAimmoístrato e 

Unicor   

produzione: 

DESCRIZIONE DEL SOGGETTO 

Interpreti: FRANCO NERO-JAMES WHITMORE-FERNANDO REY-DELIA BOCCARDO 
SILVANO TRANQUILLI-DUILIO DEL PRETE 

Regia di: 	ENZO G.CASTETTARI 

P R E S E N T A Z I O N E 

1) Strilloni giornali vie cittV2) Nero corre/ 3) Titolo LA POLIZIA 
INCRIMINA LA LEGGE ASSOLVE/ 4) Nero P.P. e auto si allontana- Titolo-
UN FILM PRODOTTA DA EDMONDO AMATI/ 5) P.P. Nero e Commissario dialogo/ 
6) Festa con invitati/ 7) Nero parla con vecchio/8) Festa/9) Commissa-
rio e Procuratore scalinata (dialogo)/10) Nero e Commissario dialogo/ 
11) Scioperanti manifestazione/ 12) Nero arriva - dialogo/ 13) Partenza 
Auto polizia/ 14) Uomo scappa/15) Titolo- LA POLIZIA INCRIMINA LA 

ASSOLVI/ 16) Mare - ritrovamento cadavere/ 17. C.M. Tranquilli 
parla/18) Esplosione auto polizia/19) P.P. Nero/20) Incidente bambina/ 
21) Rallenti Nero bambina e Boccardo in riva al mare/ 22) Investimento 
poliziotto/ 23) Tranquilli salone parla/ 24) P.P. Commissario/ 25) 
Tranquilli parla/ 26) P.P. Nero/ 27) Investimento motocicletta/ 28) 
Titolo - loRANCO NERO IN/ 29) Inseguimento auto con titoli - FMNANDO 
REY- JA1ES 7HITMORE- e con DELIA BOCCARDO/ 30) Inseguimento auto con 
incidente finale/ 31) Nero pugni a ragazzo e schiaffo a ragazza con 
titolo - REGIA di ENZO G. CASTELLARI/ 32) Titolo - LA POLIZIA INCRIMI-
NA LA LEGGE ASSOLVE/ PROSSIMAMENTE QUI/ DISTRIBUITO DALLA FIDA CINE-
MATOGRAFICA/ 



c>4.  / D  co.t. ›u.L.e ke.‹,k ,  Csirt~- ‘-‘4.4.~',,,,..,_ .9,,-  .„..e.„..., c), _ :e  i1 /4.-.4 .«.... 
9.,,,7„,  ..„:,,,-,,.....4-- :/L_,c,..,...._,....,-~. .e.„0",,,,<, t,,,, #4,...,,„e‹, C.— c.......~.-~,-1 

-Q-- 	
(1.,..„.~‹.... c.rt... ...e 	..e,d-Ve..4- .e 	,-...:. . ....._._ ,-,- 

,,  

ista la legge 21 aprile 1962, n. 161; 

Vista la ric vuta del versamento innto corrente postale n. ito t3  

. 

dell'Ufficio ntestato al Ricevitore del Registro di Roma per il pagamento del- 

	

d°54.21 ....... 	 la tassa di L.  	.. 

SU CONFORME parere espresso dalla Commissione di revisione cinematografica di 10  grado 

DECRETA 

NULLA OSTA alla rappresentazione in pubblico del film   A4-1>\
4.1
,, 

43 

00 

a condizione di non modificare in guisa alcuna VI t 	o, i sottotitoli e le scritture della pellicola, di non so- 
stituire i quadri e le scene relative, di non aggiungerne altre e di non alterarne, in qualsiasi modo, l'ordine 
senza autorizzazione del Ministero. 

Ai fini esclusivi della revisione, se ne autorizza a nche l'esportazione. 

n e sogg 	 ione per espor a 

	i O A90 1973 
	

IL MINISTRO 

o 

W 
• 

Ej 

11 

N.B. — Il presente modulo non è valido se non munito del timbro del Ministero 

del Turismo e dello Spettacolo Direzione Generale dello Spettacolo. 	 va 

O 	 

Qu 

Roma, li 

2
5
,  

V
ia

  
M

or
g
ag

n
i 

-  
0

01
6
1

 R
o

m
a  
-
  T

e
l.

  



A 

N 	  fa
3  

~ride 

FrEPUBBLICA ITALIANA 

MINISTERO DEL TURISMO E DELLO SPETTACOLO 

DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO 

LA POLIZIA IICR/MINA LA LEGGE ASSOLTE 
TITOLO: 	  

Metraggio dichiaratoti I  O «3   

Metraggio accertato 	 i 3,1 Marca 

 

 

DESCRIZIONE DEL SOGGETTO 

PRESENTAZIONE mos...L__========mamm.~.~. 

1) Strilloni giornali vie città/ 2) Nero corre/ 3) Titolo LA POLIZIA 
INCEIrINA LA LEGG2 ASSOLTE/ 4) Nero P.P. e auto si montana - Titolo 
UN FILV PRODOTTO DA EDMONDO AMATI/ 5) P.P. Nero e Commissario dialogo/ 
6) Festa con invitati/ 7) N'ero parla con vecchio/ 8) Pesta/ 9) Commie-
conio e Procuratoreocalinata (dialogo)/ 10) Nero e Commissario dialogo/ 
11) Scioperanti manifestazione/ 12) Nero arriva - dialogo/ 13) Partenza 
auto polizia/ 14) Uomo scappa/ 15) Titolo - LA POLIZIA INCRIMINA LA LEG 
GE ASSOLVJ/ 16) Mare - ritrovamento ~dovere/ 17) C. M. Tranquilli palla/ 
18) Esplosione auto polizia/19) P.P. Nero/ 20) Incidente bambina/ 21) 
Rallenti Nero bambina e Boocardo in riva al mare/ 22) Investimento poli-
ziotto/ 23) Tranquilli salone parlg/ 24) P.F. Commissario/ 25) Tranquil 
li parla/ 26# P.P. Nero/ 27) Investimento motocicletta/ 28) Titolo -
FRANCO NERO IN/ 29) Inseguimento auto con titoli - FERNANDO RET JAMES 
WHITMOR-3 . e con DELIA BOCCARDO/ 30) Inseguimento auto ccn incidente ft-
nale/ 31) Nero pugni al ragazzo • schiaffo alla ragazza con titolo - RE-
GIA di ENZO G. CATTLLARI/ 32) Titolo . LA POLIZIA INCRIMINA LA LEGGE As. 
sOLTM PROSsIrATIENT3 UI/ DISTRIBUITO DALLA FIDA CIT2MATOGRAPICA/ 

111=::====~==== 

Ch. n  .7^,, 

  

0 AGO.  1973 	 a termine della legge Si rilascia il presente duplicato di NULLA OSTA concesso il 

 

 

21 aprile 1962, n. 161, salvo i diritti d'autore ai sensi della vigente legge speciale e sotto l'osservanza delle seguenti prescrizioni: 

1) di non modificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della pellicola, di non sostituire i quadri e le scene 

relative, di non aggiungerne altri e di non alterarne, in qualsiasi modo, l'ordine senza autorizzazione del Ministero. 

2)  

      

      

 

O AGO. 1915  
Roma, IL MINISTRO 

fato SIGNCRELLO STAMPATI PER LA CINEMATOGRAFIA 

Via MorgegnI, 25 - 00181 Roma - Tel. 867.826 

CAPITOMI& PRODuZIONI CINUMA-
TOGRAFICHE S. r.l. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

